l\Iegszabja az igazgatók és tanárok kötelmeit. Az igaz
gató teendőit a következő 7 pontban irja elő: 

Primo: Qllemadmodom Director capitalis Gymnasii Su
periOl"i Regio Studiorllm Directori in cunctis suborditnatus 
erit; ita ipsi vicissím universos professores humaniOl"Um ac 
Grammaticarum Scholarum sibi subordinatos habebit, ac 
cuncta diriget et iJlviabit. 

2-do. ~e tamen omnia insciis ac inconsultis Professori
bus agantur, hinc penes tale Gymnasium consessus collegia
lis omni mense bis, cum initio videlicet et medio mehsis 
celebrabitur; cui ipse Director praesidebit ac reliqui Profes
sores cum Exhortatore assidebunt; ultimus autem professor 
Actuarii et Protocollistae officio fungetur; absentis denique 
Directoris munus senior humaniorum classium Professor 
obibit. 

3-o. In hoc proinde consessu, quaevis intimationes a 
Superiori Regio Studiorum Directore acceptae publicabuntur, 
ac ad effectum inviabuntur; occurrentia praeterea quaevis 
negotia scholastica ibidem in discussionem assumentur, res
cindcntur, nc pro re nata Superiori Regio Studiorum reprae
sentabuntur. 
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4-o. Director hic saepius scholas ab improviso visitabit, 
praelectionibus intererit : examina autem se;~~estralia et Ten
tamina in ill ius praesentia peragentur, Ac semestrales infor
mationes a Profe:::soribus specifice depromptas ipse Superiori 
Regio Studiorum Directori submittet. ~egligentes porro Pro
fessores officii sui admonebit, ac defectibus observatis et 
nec hac ratione ccrrectis, remad Superiorem Regium Stu
diorum Directorem referet. 

5-o. Curabit, ut Exhortator quoque Gymnasii, ad cuius 
officium potissime pertincbit : curam spiritus habere, congre
gationibus sacris praeesse, exhortationes facere, confessiones 
sacras excipere, aut an Iuventus obligationi huic satis faciat, 
attendere ; generatim curet, ne scandala et cOITuptela morum 
irrepant, observatos defectus Directori insinuet, ac .Medelam 
expetat. 

6-o. Cum praeterea in omni Gymna:-;io capitali Famulus 
Gymnasii curam aedificii habiturus sit, rationes super requi
sitis reparationibus facturus, ac reliquos ordincs circa rem 
scholarem a Directore sibi dan dos exccuturus: hinc Director 
capitalis Gymnasii ~;edLllo curélbít, ut ct hic officio ad amus
sim satis faciat. 

7 -o. Penes hanc proinde Gel;eralem ct interimalem insti
tutionem donec magis specifica subsequatur, saepefatus Di
rector omnia ea cura sibi habcbit, quae ad procurandum 
incrementum litterarum quaqua ratione pertinere videbuntur, 
Anno 1777-0. 1)